
www.kampocesku.cz

magazín KAM po Česku  19. ročník

Měsíčník KAM po Česku přináší tipy na výlety napříč regiony Čech, 
Moravy a Slezska, stejně jako v příhraničních oblastech okolních států. 

KAM po Česku 

periodicita měsíčník ČESKY 9x ročně

zaměření cestování, turistika, kultura, akce

cílové skupiny rodiny s dětmi, aktivní turisté, senioři

náklad 20 000 měsíčník / 25 000 dvojčíslo

distribuce infocentra po celé ČR (321 míst)

vychází na www 25. dne předchozího měsíce

vychází v infocentrech poslední pracovní den předchozího měsíce 

předplatné (poštovné) SEND; www.periodik.cz 50 Kč / vydání

cena v infocentrech ZDARMA

Všechny otištěné prezentace jsou automaticky, trvale a bezplatně, 
jako bonus, zveřejněny na turistickém portálu www.kampocesku.cz.

Témata a termíny vydání
LEDEN–ÚNOR   PROČ V ROCE 2024  

PRÁVĚ K NÁM? 
  VAŠE TOP AKCE 2025
  NAVŠTIVTE nás na Holiday World 
2025

  NAVŠTIVTE nás na FOR Bikes 2025
  VAŠE aktuální téma

Zimní SPECIÁL
uzávěrka
na www
vychází

10. 12. 2024
21. 12. 2024
31. 12. 2024

BŘEZEN   KAM NA ŠKOLNÍ VÝLET
  PROGRAMY pro školy
  PRO ŠKOLY s průvodcem
  PROHLÍDKY multimediální
  VAŠE aktuální téma 

Veletržní vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 2. 2025
24. 2. 2025
27. 2. 2025

DUBEN   KAM NA PAMÁTKY   
 MĚSTSKÉ památky 
  KAM do muzea 
  KAM na rozhlednu
  VAŠE aktuální téma

Výletové  vydání
uzávěrka
na www
vychází

14. 3. 2025
25. 3. 2025
01. 4. 2025

KVĚTEN   KAM ZA ZÁŽITKEM 
  VAŠE zážitkové centrum  
  HISTORICKÉ město roku 
  POZVÁNÍ pro školy 
  VAŠE aktuální téma

Zážitkové vydání

uzávěrka
na www
vychází

14. 4. 2025
25. 4. 2025
30. 4. 2025

ČERVEN   KAM NA VÝLET S RODINOU
  KAM na výlet s kočárkem   
  KAM do pohádky  
  KAM za zvířátky 
  KAM za pohybem
  VAŠE aktuální téma

Rodinné vydání

uzávěrka
na www
vychází

13. 5. 2025
24. 5. 2025
30. 5. 2025

ČERVENEC–SRPEN   KAM O PRÁZDNINÁCH  
  POBYTY pro rodiny s dětmi 
  KAM k vodě 
 MĚSTSKÉ slavnosti, festivaly 
  VAŠE aktuální téma

Prázdninový SPECIÁL   
uzávěrka
na www
vychází

14. 6. 2025
25. 6. 2025
01. 7. 2025

ZÁŘÍ   VÝLETY BABÍM LÉTEM  
  PRODLOUŽENÍ turistické sezony
  SVATOVÁCLAVSKÉ slavnosti
  KAM za poznáním
  VAŠE aktuální téma 

Babího léta vydání   

uzávěrka
na www
vychází

12. 8. 2025
23. 8. 2025
01. 9. 2025

ŘÍJEN   VÝLETY NEKONČÍ 
  TIPY na podzimní výlety 
  KAM na výlet po městě 
  KAM když u nás prší 
  VAŠE aktuální téma  

Podzimní vydání

uzávěrka
na www
vychází

12. 9. 2025
23. 9. 2025
01. 10. 2025

LISTOPAD–PROSINEC   ADVENTNÍ POZVÁNÍ   
  ROZSVÍCENÍ vánočních stromů 
na náměstích  

  VÁNOČNÍ TRHY a jarmarky 
  ADVENTNÍ akce
  VAŠE aktuální téma

Vánoční SPECIÁL 

uzávěrka
na www
vychází

13. 10. 2025
24. 10. 2025
31. 10. 2025

www.kampocesku.cz

ZDARMATuristický magazín

po Česku

ročník XVIII., červenec–srpen 2024

„Člověk, který cestuje 
s touhou dozvědět se, 
směřuje přes všechny 
dálky hlavně k sobě 
samému.“

-Jan Werich-

Vytáhněte rodiče 
na prázdniny

1/1
vnitřní strana  

vizuál 
199 x 256 mm  

(zrcadlo)

22 000 Kč

63
 x 

25
6 m

m
 

1/
3 

8 5
00

 Kč
 

2/3
131 x 256 mm
2 500 znaků vm / 

2x foto 
2 000 znaků vm / 

3x foto
1 600 znaků vm / 

4x foto

16 000 Kč

1/1
vnitřní strana  
grafika KAM

199 x 256 mm (zrcadlo) 
4 200 znaků vm / 3x foto
3 000 znaků vm / 4x foto
2 700 znaků vm / 5x foto
2 400 znaků vm / 6x foto 

22 000 Kč

1/1
vnitřní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
30 000 Kč

1/1
zadní obálka

220 x 280 mm
(+ 3 mm spad) 
199 x 256 mm

(zrcadlo)
40 000 Kč

Formáty a ceny prezentací
(uvedené ceny jsou bez DPH 21 %)

1/2 199 x 125,5 mm
2 400 znaků vm / 2x foto
1 800 znaků vm / 3x foto
1 600 znaků vm / 4x foto

12 500 Kč

1/3 131 x 125,5
1 600 zn. / 1x foto
1 200 zn. / 2x foto 
700 zn. / 3x foto

8 500 Kč 

1/6
63 x 125,5
600 zn. /  
1x foto

5 000 Kč 

podklady plocha počet znaků cena

text, foto, logo   1/6 240 900 Kč

KNIŽNÍ ANOTACE

Pavel Juřík
Armáda – od starověku po kosmické války

Vojenství je nerozlučně spojeno s historií lidstva už od starově-
ku. První myšlenky na mírové soužití států sice sahají až do staré 
Číny, ale desítky konfl iktů po roce 1945 včetně války na Ukrajině 
ukazují, že válečné hrůzy nevymýtilo ani 21. století. Kniha při-
náší celkový přehled historie, současnosti a  budoucího vývoje 
armád, jejich taktiky a výzbroje. Čtenáři poskytuje pestrý obraz 
vojenské vědy, přehled nejvýznamnějších stratégů, informace 
o struktuře armád, druzích vojsk, vývoji a současnosti jejich vy-
bavení, se zaměřením na moderní výzbroj pozemního vojska, 
letectva, námořnictva a nově i kosmického vojska, i o příčinách 
vzniku NATO a Varšavské smlouvy nebo OSN.
cena: 499 Kč
www.luxor.cz

Marie Šlehoferová
Šumavou s chutí

Netradiční průvodce nejen po atraktivních turistických místech, 
ale hlavně po vyhlášených a oblíbených restauracích, kavárnách, 
bistrech a cukrárnách, které  vám zpříjemní putování po Šumavě. 
Autorem fotografi í i textů je Marie Šlehoferová.
cena:  349 Kč
www.starymost.cz

Peter Berthold; Gabriele Mohrová
Krmíme ptáky – ale správně

Po dlouhá desetiletí se krmení ptáků ocitalo v  palbě kritiky 
ochránců přírody  – a  to neprávem, jak nejznámější německý 
ornitolog prof. Dr. Peter Berthold a jeho žena Gabriele Mohrová 
během svých dlouholetých výzkumů dokázali. Kdo svým opeře-
ným návštěvníkům poskytne po celý rok dobré krmení, může se 
těšit nejen pozorováním z  bezprostřední blízkosti, ale také vý-
znamně přispívá k ochraně ptáků.
cena: 369 Kč
www.knihykazda.cz

Lada M. Chárková
Sex zero sex

Necyklistická kniha, která zcela vybočuje ze zaměření vydava-
telství. Cestopis pro mírně pokročilé a  zvídavé české turistky, 
dokument o vášnivém i humorném sbližování dvou kontinentů, 
kultur i  genotypů. Strhující příběh, který se odehrává střídavě 
v Čechách a u Rudého moře, je plný exotiky, poznávání, humoru, 
vášně i  erotiky. Ponoříte se do šťavnatých, nebývale intimních, 
s  humorem i  nadsázkou vylíčených zážitků zralé vdané Evro-
panky s podstatně mladším ženatým arabským lékařem z tamní 
vládní garnitury.
cena: 199 Kč
www.cykloknihy.cz

Josef Maršálek, Tereza Bebarová
Buchty po ránu

Už nemusíte chodit do cukrárny! Josef s  Terezou 
vás nenechají v troubě a poradí vám, jak si ty nej-
větší dobroty upéct snadno doma, tak abyste jimi 
mohli pohostit i  nečekanou nedělní návštěvu. 
Co dělat, když těsto nekyne? Jak vymazat formu 
na bábovku? Proč se lité těsto nešlehá? A  jak má 
vypadat upečená makronka? Díky Josefovým ra-
dám, na co si dát pozor, a podrobným postupům 
teď zvládnete koláče, vdolky, ale i kremrole nebo 
kubánský dort stejně, jako je peče mistr cukrář. Už 
žádné nevykynuté těsto, zdrclá buchta a přešleha-
ná šlehačka. Celkem 60 receptů vychází z  1. řady 
stejnojmenného nedělního pořadu České televize, 
který se těšil rekordní oblibě diváků. Kniha přináší 
to nejlepší z  kynuté české klasiky, ale také dorty 
starého Rakouska -Uherska, jednoduché recepty, 
které tolik nezatíží rodinný rozpočet, a nechybí ani 
slané nebo bezlepkové pečení.

? Obec, ve které vyrůstal cukrář 
Josef Maršálek, se jmenuje:
a) Dubné
b) Kyžlířov
c) Kelč

Své odpovědi nám posílejte do 5. prosince 
z www.kampocesku.cz/souteze nebo  poštou 
na adresu redakce. Tři autoři správných odpovědí 
obdrží od Edice ČT knižní dárek.

Knihy z Edice ČT zakoupíte v běžné obchodní síti 
nebo v  internetovém knihkupectví České televize 
eshop.ceskatelevize.cz. Novinky můžete sledovat 
i na www.facebook.com/ediceCT.

34

KAM představuje

| www.kampocesku.cz

př
ip

ra
vil

a:
 A

lic
e B

ra
bo

rco
vá

 (b
ra

bo
rco

va
@

ka
m

po
ce

sk
u.

cz
)

www.kampocesku.cz 
Redakce si vyhrazuje právo na změnu.

900 
Kč

S námi víte KAM


